
 
 

 1 

 

 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 

 

ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

Obiettivo Specifico 10.1.1 
“Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità” 

 

REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA 

REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

“FARE SCUOLA FUORI DALLA AULE” 

III EDIZIONE - ANNO 2019 

“FATTORIA DEL GUSTO” 

 

Prot. 9204-4.5 14/12/2022 

 

Codice CUP: D68H20000000007 

 
 

DECRETO RIPUBBLICAZIONE GRADUATORIA DOCENTE ACCOMPAGNATORE INTERNO  

COD PROGETTO – “2019.10.1.1.019” POR CALABRIA FESR 2014/2020 

TITOLO PROGETTO : “FATTORIA DEL GUSTO 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’avviso pubblico Bando Fare Scuola Fuori dalle Aule - III edizione - Anno 2019;   

Visto il Decreto n. 11613 del 25/09/2019: AVVISO PUBBLICO "FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE " III EDIZIONE 

ANNO 2019 di cui al BURC N. 86 del 08.08.2019. Differimento termini presentazione della domanda e differimento 

periodo di realizzazione; 

Vista l’autorizzazione del progetto “FATTORIA DEL GUSTO” con Decreto N. 1111 del 10/02/2020 

- Approvazione graduatorie definitive e approvazione nuova convenzione;   

Visto l’Allegato A del Decreto N. 1111 del 10/02/2020 da cui risulta che la Regione Calabria ha 

ammesso finanziamento il progetto dal titolo “FATTORIA DEL GUSTO” presentato dall’ I.I.S. 

“Euclide”; 

Visto il Decreto n. 4877 del 29/04/2020: POR CALABRIA 2014/2020 FSE ASSE 12 - AZIONE 

10.1.1 AVV. FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE- III EDIZIONE -ANNO 2019 -Differimento 

termini; 

Visto il Decreto n. 10939 del 28/10/2021 POR CALABRIA 2014/2020 FSE AZ 10.1.1- Avviso pubblico fare scuola 

FUORI DALLE AULE III EDIZIONE ANNO 2019 - Modifica ART.2 Convenzione e differimento 

termini - Emergenza COVID-19; 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 32 del 16/11/2022;  

 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE EUCLIDE 
C.DA MONOSCALCO, BOVA MARINA, 89035 , 0965499401 

rcis01600e@istruzione.it;rcis01600e@pec.istruzione.it 



 
 

 2 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.18 del 17/11/2022; 

Visto il decreto di assunzione in bilancio della Dirigente scolastica prot. n. 8153-IV.5 del 17/11/2022; 

Visto l’avviso per il reclutamento di Tutor e Accompagnatori prot. 8218-4.5 del 18/11/2022 in 

riferimento al progetto in oggetto. 

 

Visto il verbale della commissione di selezione delle istanze prot.8690-4.5 del 29/11/2022  e la 

graduatoria formulata. 

 

Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 8699-4.5 del 30/11/2022; 

Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive prot. 8979-4.5 del 06/12/2022; 

Vista  la rinuncia per motivi personali del Prof. Sagario Walter Gerardo precedentemente 

individuato quale Accompagnatore assunta al prot. n.. 9168 del 14/12/2022; 

Vista la Determina di riapertura Termini per la presentazione delle istanze interne per n. 1 profilo 

di Accompagnatore, prot.9169-4.5 del 14/12/2022; 

Visto il  Decreto di costituzione e convocazione della Commissione valutatrice prot 9200 del 

14/12/2022; 

Visto il Verbale di valutazione dell’unica istanza pervenuta nei termini prestabiliti e contestuale 

riformulazione della Graduatoria , prot.9200 del 14/12/2022; 

Vista la determina di ripubblicazione della Graduatoria prot. 9204 del 14/12/2022; 

Considerata l’urgenza di definire gli incarichi poiché l’inizio delle attività progettuali in Provincia 

di Cosenza , come da appalto di servizi aggiudicato, avranno inizio Domenica 18/12 c.a. 

DECRETA 

la RIPUBBLICAZIONE  in data odierna  sul Sito Web nell’apposita sezione di Amministrazione 

Trasparente/Bandi di Gara e Contratti e notifica agli interessati, della seguente graduatoria  

DEFINITIVA 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo DOCENTE ACCOMPAGNATORE 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
CRISEO BRIGIDA 

12 

2 
NICOLO’ GIUSEPPINA 

10,25 

3 
MODAFFARI DONATELLA 

9 

4 
PRATICÒ CARMELO 

0 

 
 
 



 
 

 3 

 
Avverso le presenti Graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 gg. o 
ricorso Straordinario al Capo della Stato 120 gg. 
 
Termini decorrenti dalla pubblicazione del presente provvedimento. 

 
 

 


